

**Relatório de Vencedores**



**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Boa Viagem  
**Nome do Comprador:**  
**Edital/Processo:** 2023.03.23.002  
**Data de Realização:** 13/04/2023 às 08:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Willamys Carneiro Carvalho

TRANSPORTADORA CANA BRAVA SERVICOS E LOCACOES EIRELI 33.267.971/0001-51

**Total do Fornecedor**

**1.050.000,00**

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	01.01 - RECARGA MASTER A4 PARA USO DUPLICADOR (RICOH DX-2330)	Unidade	48,00	174,410870	8.371,721776	525.000,00
2	01.02 - RECARGA TINTA PARA DUPLICADOR (RICOH DX-2330)	Unidade	72,00	92,933746	6.691,229736	525.000,00
3	01.03 - RECARGA DE TONER IMPRESSORA LASER - GRANDE PORTE	Unidade	600,00	199,143742	119.486,245292	525.000,00
4	01.04 - RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA LASER - MEDIO PORTE	Unidade	1.244,00	143,172636	178.106,759521	525.000,00
5	01.05 - RECARGA TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO TINTA - REFIL ORIGINAL DO FABRICANTE	Unidade	1.675,00	126,772563	212.344,043674	525.000,00

**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	02.01 - SERVIÇOS DE TROCA DE UNIDADE DE CILINDRO COMPLETA ORIGINAL DO FABRICANTE - IMPRESSORA LASER	Unidade	64,00	1.390,349176	88.982,347262	221.000,00
2	02.02 - SERVIÇOS DE TROCA DE UNIDADE DE CILINDRO COMPLETA ORIGINAL DO FABRICANTE - IMPRESSORA LASER	Unidade	122,00	612,423157	74.715,625123	221.000,00
3	02.03 - SERVIÇOS DE TROCA DE UNIDADE DE CILINDRO COMPLETA ORIGINAL DO FABRICANTE - IMPRESSORA LASER	Unidade	126,00	454,777997	57.302,027615	221.000,00

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	03.01 - SERVIÇOS DE TROCA DE FUSÃO COMPLETA ORIGINAL DO FABRICANTE - IMPRESSORA LASER (GRANDE PORTE)	Unidade	48,00	1.638,728106	78.658,949109	218.000,00
2	03.02 - SERVIÇOS DE TROCA DE FUSÃO COMPLETA ORIGINAL DO FABRICANTE - IMPRESSORA LASER (MÉDIO PORTE)	Unidade	107,00	864,479654	92.499,322997	218.000,00
3	03.03 - SERVIÇOS DE TROCA DE FUSÃO COMPLETA ORIGINAL DO FABRICANTE - IMPRESSORA LASER (PEQUENO PORTE)	Unidade	84,00	557,639618	46.841,727894	218.000,00

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	04.01 - SERVIÇOS DE TROCA DE CABO FLAT ORIGINAL DO FABRICANTE - IMPRESSORA JATO	Unidade	96,00	110,758699	10.632,835062	86.000,00

✱

**Relatório de Vencedores**



2	TINTA 04.02 - SERVIÇOS DE TROCA DE ROLETES DE ALIMENTAÇÃO ORIGINAL DO FABRICANTE - IMPRESSORA JATO TINTA	Unidade	86,00	19,728139	1.696,619992	86.000,00
3	04.03 - SERVIÇOS DE TROCA DE CABEÇA DE IMPRESSÃO ORIGINAL DO FABRICANTE - IMPRESSORA JATO TINTA	Unidade	98,00	711,385730	69.715,801525	86.000,00
4	04.04 - SERVIÇOS DE TROCA DE ALMOFADA ORIGINAL DO FABRICANTE - IMPRESSORA JATO TINTA	Unidade	98,00	40,354525	3.954,743421	86.000,00

R2 SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E SERVICOS EIRELI 35.823.985/0001-30

**Total do Fornecedor**

1.395.958,68

**Lote: 5 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	05.01 - MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE DUPLICADOR DIGITAL COM COBERTURA TOTAL DE PEÇAS, TAIS C	Unidade	24,00	782,910000	18.789,840000	1.395.958,68
2	05.02 - MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE IMPRESSORA LASER - GRANDE PORTE COM COBERTURA TOTAL DE	Unidade	600,00	297,760000	178.656,000000	1.395.958,68
3	05.03 - MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE IMPRESSORA LASER - MÉDIO PORTE COM COBERTURA TOTAL DE P	Unidade	1.236,00	193,410000	239.054,760000	1.395.958,68
4	05.04 - MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE IMPRESSORA JATO DE TINTA COM COBERTURA TOTAL DE PEÇAS	Unidade	1.683,00	199,840000	336.330,720000	1.395.958,68
5	05.05 - MANUTENÇÃO DE COMPUTADOR (SOFTWARE)	Unidade	1.776,00	174,990000	310.782,240000	1.395.958,68
6	05.06 - MANUTENÇÃO DE COMPUTADOR (FÍSICA)	Unidade	1.776,00	175,870000	312.345,120000	1.395.958,68